
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEŠIOJAMŲJŲ KOMPIUTERIŲ PERĖMIMO SAVIVALDYBĖS 

NUOSAVYBĖN IR JŲ PERDAVIMO VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI 

PATIKĖJIMO TEISE PRIENŲ RAJONO ŠVIETIMO ĮSTAIGOMS“ PROJEKTO 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-12-14 

 

 

Gautas Nacionalinės švietimo agentūros raštas (toliau – NŠA) 2020-11-18                     

Nr. (7.20)R1-6382)) dėl turto (nešiojamųjų kompiuterių) perdavimo Prienų rajono 

savivaldybės nuosavybėn. NŠA, vykdydama Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir 

sporto ministerijos 2020 m. rugpjūčio 7 d. įsakymą Nr. V-1177 ,,Dėl lėšų skyrimo 

Nacionalinei švietimo agentūrai“, atliko viešuosius pirkimus ir nupirko mokytojams 

nešiojamuosius kompiuterius. Turtas savivaldybės nuosavybėn bus perduotas Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimu.  Perimtas savivaldybės nuosavybėn turtas bus perduotas 

Prienų rajono švietimo įstaigoms.   

Siūlome pritarti teikiamam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vedėjas  Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

